
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 
dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:                    Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  
                                          MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:           https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Otevřené podlimitní řízení s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s.“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle 
ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel upozorňuje, že vzhledem k tomu, že Vysvětlení ZD č. 2, které již bylo na profilu zadavatele 
uveřejněno, nebylo vypracováno na základě žádné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, ale bylo 
zpracováno na základě potřeby zadavatele napravit formální pochybení, nebudou čísla výše uvedených 
vysvětlení zadávací dokumentace totožná s čísly zaslaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 14. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 

 
 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Dezinfekční boxy nejsou součástí dodávky stavby a provede se pouze příprava pro jejich instalaci v části  
elektroinstalace (list D.1.4.4), tato příprava je součástí položky 138.  V původní „Příloze č. 4 ZD, č. 2 
Smlouvy Soupis prací s výkazem výměr, Rozpočet“ byly uvedené položky 303 a 304 (list 
D.1.1 Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení) odstraněny. Upravený Soupis 
prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení.  
 
DOTAZ č. 2: 
V projektové dokumentaci je složka PS1 Zdravotnické technologie, jsou tyto výrobky také součástí 
tohoto výběrového řízení? V rozpočtu se tyto položky nevyskytují.  
 
ODPOVĚĎ Č. 2: 
Zdravotnická technologie není součástí stavby tj. tohoto zadávacího řízení, zadavatel tedy nepožaduje 



2 
 

její ocenění a proto není součástí přílohy č. 4 ZD. V projektové dokumentaci je tato složka uveřejněna 
pouze pro informaci a pro lepší orientaci v případě, že je požadována příprava pro napojení této 
zdravotnické technologie.  
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 14. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
 

 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
V Soupisu prací s výkazem výměr byl upraven popis položky 298 (list D.1.1 Architektonicko stavební 
řešení + Stavebně konstrukční řešení). Byly doplněny položky 38 - 43 k založení schodiště patky (list 
D.1.1 Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení). Dále bylo upraveno množství 
položek k pilotám (založení schodiště), úpravy byly provedeny u položek 5,6,7,8,9,17,19,20,23,150. 
Upravený Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. Zadavatel dále přikládá 
doplňující soubor „PD Schodiště“, který je přílohou tohoto vysvětlení.  
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 14. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 

 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Kotvení olověného plechu v místnosti č. 181 je věcí technologického postupu výrobce a dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 17. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 5 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 

 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel sděluje, že výpis položek je na výkresu „1. NP_kladecí výkres stropu M“ č.D.1.2b)03 („Příloha 
č. 3 ZD, č. 1 Smlouvy Projekt. dokumentace č. 1“ - složka s názvem „D.1.1 Stavebně konstrukční 
řešení“). Zadavatel pro přehled uvádí konkrétní prvky z tohoto výpisu, které blíže specifikují položky 
61, 62, 63: 
 

 K položce výkazu výměr č. 61 patří prvky  S26-S29, S31-S46 
 

 K položce výkazu výměr č. 62 patří prvky  SP09-SP011 ,SP15-SP19 ,SP25-SP58 
 

 K položce výkazu výměr č. 63 patří prvky  P20-P24,P27-P28,P34-P38 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 17. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 6 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
ve VV v listu „D.1.1. – Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení“ je u položky č. 1 
špatný vzorec ve sloupci cena celkem. Žádáme o jeho opravu. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel u položky č. 1 v listu „D.1.1. – Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení“ 
opravil vzorec. Upravený Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 18. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 7 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
V rozpočtu chybí položky na kácení stromů (objekt SO.06.). Žádáme o doplnění. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Do Soupisu prací s výkazem výměr byly do listu „SO 02 – Zpevněné plochy“  doplněny položky  2 – 7 (tj. 
kácení a náhradní výsadba). Upravený Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 



4 
 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 18. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 8 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace, jaký je stávající systém MAR? 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Stávající systém MaR je v Nemocnici Tábor, a.s. Johnson Controls. 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 18. 7. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 9 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 

 

 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel u položky č. 1 v listu „D.1.1. – Architektonicko stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení“ 
opravil vzorec. Upravený Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn tj. 1. 8. 2023 do 10.00 hod.  
 
 
Přílohy vysvětlení: 

 Příloha č. 4 ZD, č. 2 Smlouvy Soupis prací s výkazem výměr aktualizace 19. 7. 2023 
 PD Schodiště 

 
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 

 
 
 

__________________________ 
                   Ing. Ivo Houška, MBA 

          Předseda představenstva 
 
 
 
 
 

__________________________ 
                   MUDr. Jana Chocholová 

          Člen představenstva 
 


		2023-07-19T14:12:45+0200
	Tábor
	Ing. Ivo Houška MBA
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu


		2023-07-19T14:13:15+0200
	Tábor
	MUDr. Jana Chocholová
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu




